1500 pod Nr. 12 w dziale IV. wykazu dóbr Gozna z Okręgu Jędrzejowskiego zaintabulowanej; otworzyły się spadki, do których pomienione wyżej wierzycielności hipoteczne należą, na żądanie przeto stron interesowanych, otwarte zostało postępowanie spadkowe z wyznaczeniem terminu prekluzyjnego na dzień 8 (20) Lipca 1865 roku. Wzywam przeto wszystkich prawa lub pretensje do spadków tych mieć mogących, aby z dowodami usprawiedliwionymi, zgłosili się do Kancelarii hipotecznej mojej, najdalej w terminie wyżej oznaczonym, gdyż w razie niewstąpienia się prekluzji ulegną.

Kielce d. 2 (14) Stycznia 1865 r.
Mieszkowski.

(N. D. 648) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlecach.

Po zmarłej Franciszce z Turskich Łyżkiej wierzycielce sum:

a) Rs. 8484 kop. 44 na dobrach Bielany Jarosław, z przyległościami.

b) Rs. 17850 na dobrach Kowiesy z przyległościami na wsi Męcynie i innych w Okręgu Węgorzyskim położonych, hipotecznie zapisanych, ogłaszam postępowanie spadkowe, do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 12 (24) Lipca 1865 roku w Kancelarii mojej w Siedlecach pod pre-luzją.

Siedce d. 1 (13) Stycznia 1865 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 17) Właściciele następujących pozycji w księdze hipotecznej lit. A dóbr szlacheckich Mikozyzna zapisanych jako to:

1. 1333 tal. 8 osmaków zahypotekowanych z obligacji de dato Kalisz dnia 7 Października 1799 r. na mocy rozporządzenia z dnia 15 Października ejus, w Dziale III.

77, wadium do licytacji rs. 460, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2228 kop. 75, termin sprzedaży dnia 6 (18) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

28. Rawica Szlachecka i nomenklatura nowa erygowana Kiełbasa zwana, z kawalu bora na Olszy powstała z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu Brzezińskim Powiecie Rawskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 99 kop. 51, wadium do licytacji rs. 600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2684 kop. 37 i pół termin sprzedaży dnia 7 (19) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem Truskowskim.

29. Sucha Niższa z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami w Okręgu Zgierskim powiecie Łęczyckim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 88 kop. 35, wadium do licytacji rs. 660, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2377 kop. 50, termin sprzedaży dnia 8 (20) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem Truskowskim.

30. Sucha górna podleśne czyli Sucha wyższa z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami w Okręgu Zgierskim Powiecie Łęczyckim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 88 kop. 35, wadium do licytacji rs. 660, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2377 kop. 50, termin sprzedaży dnia 8 (20) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem Truskowskim.

31. Swiny do których uależy kolonia Leosin z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu Brzezińskim Powiecie Rawskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 89 kop. 74, wadium do licytacji rs. 660, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2244, termin sprzedaży dnia 9 (21) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

32. Warzchewka Polska, Warzchewka Niemiecka z wszystkimi przyległościami i przynależnościami w Okręgu Kowalskim, Powiecie Włocławskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 89 kop. 46 i pół, wadium do licytacji rs. 500, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2430, termin sprzedaży dnia 9 (21) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

33. Zalesie i Pieleszki z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami w Okręgu Kowalskim, Powiecie Włocławskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 52 kop. 1, wadium do licytacji rs. 570, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1425 termin sprzedaży dnia 11 (23) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

34. Gole z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami w Okręgu Błońskim, Powiecie Warszawskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 815 kop. 51, wadium do licytacji rs. 3300, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 20259, termin sprzedaży dnia 12 (24) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

35. Bolimów do których należą miasto Bolimów, wieś Bolimowska, Humin, Wola Szydłowiecka i tak zwane Bolimowskie Budy z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu i Powiecie Łowickim raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 4665 kop. 45, wadium do licytacji rs. 18000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11335 kop. 87 i pół, termin sprzedaży dnia 13 (25) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

36. Kraszew, Rasztów, Dobczyn, Pasek i Rzyśka z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu i Powiecie Stanisławowskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3362 kop. pół, wadium do licytacji rs.

10000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 57407 kop. 62 i pół, termin sprzedaży dnia 14 (26) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

37. Stojadła z przyległościami Gamratka i Choszczówka, z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu Siennickim Powiecie Stanisławowskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 671 kop. 2, wadium do licytacji rs. 3000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 16565, termin sprzedaży d. 16 (28) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

38. Wiązowna do których jako przyległości należą: Zbonja góra, Bialek, Dyczycza, Mładz, Młyn Ruda, Boryszew, Garaszka, Izabella Majdan, w obrębie których to dóbr znajduje się kolonia Rutka czyli osada z młynem, z wszystkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami w Okręgu Siennickim, Powiecie Stanisławowskim, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1495 kop. 44, wadium do licytacji rs. 7000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 40213 kop. 75, termin sprzedaży dnia 18

(30) Października 1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Władysławem Więckowskim.

Sprzedaże wzmiankowane odbędą się w terminach wyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Rady Dyrekcji Szezegółowej; gdyby zaś Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego kancelarii przed innym Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szezegółowej.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1865 r.
za Prezesa, Zabokrzecki.
Pisarz, Suski.

(N. D. 617) Сосновницкая Таможня сямь длаеть известнымъ, что 25 Генваря (6 Февраля) 1865 года въ зданіяхъ ея (на станціи желъзной дороги Сосновице) продаваться будутъ съ аукціона, разныя конфектованные товары, по оцѣнкѣ на 678 руб. сереб. а именно: желъзные, мануфактурные и другіе.

Сосновице 9 Генваря 1865 г.

Управляющій Таможнею Суходольскій

Комора Celna Sosnowice, niniejszem obwieszcza że w dniach 25 Stycznia (6 Lutego) 1865 roku w gmachu jej na stacji Drogi Żelaznej Sosnowice sprzedawane będą przez publiczną licytację różne konfiskowane towary w ogóle na rs. 678 oszacowane, a mianowicie: żelazne, lokciowe, i inne.

Sosnowice d. 2 Stycznia 1865 r.
Suchodolski.

(N. D. 585) Rada Szezegółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka Jezus.

387 urzędującemu na ręce Cichockiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III, w Warszawie pod N. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow d. 9 (21) Wrześ. 1864 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 13 (25) Października 1864 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana dnia 8 (20) Grudnia 1864 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Ksawery Chruszczewski Patron Trybunału którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 19 (31) Paźdz. 1864 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali Usteputowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 19 (31) Paździer. 1864 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał w terminie 3ej publikacji w dniu 5 (17) Stycznia 1865 r. odbitym, termin do przygotowania tej nieruchomości przysądzenia na dzień 2 (14) Lutego 1865 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie popierająca sprzedaż wierzycielka Marja z Mejerów Wischke w trakcie o rozwód z mężem Janem Jakóbem Wischke zostająca postąpi za tę Nieruchomość rs. 6000.

Warszawa d. 11 (23) Stycznia 1865 r.

Pisarz Trybunału,

Rada Dworu, Zgórski. (N. 1087)

(N. D. 629) Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 r. o godzinie 3-iej z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu przed W. Gawlikowskim Sędzią wspomnionego Trybunału przystąpi się do stanowczego przysądzenia Nieruchomości w mieście Kaliszu przy ulicy Panny Marji pod Nr.

Licytacja za cznie się od sumy rs. 3373 kop. 89 jako szacunku taksa wynalezionego,

Wadium ma być złożone rs. 600, w gotowiznie.

Dalsze warunki licytacji i sprzedaży mogą być przejrzane w biurze Pisarza Trybunału i u podpisanego jako sprzedawcy dyrygującego.

Kalisz d. 3 (15) Grudnia 1865 r.

Roman Ostapowicz. (991)